Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO EDITAL COMPLEMENTAR VINCULADO AO EDITAL IFRS Nº 10/2024 -

SELEÇÃO DE MONITORES PARA ATUAR NO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA ACADÊMICA

RESULTADO FINAL

2° CHAMADA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
SUL, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 134/2024, por intermédio da Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de
Ensino (CAGE) torna público o RESULTADO FINAL das inscrições homologadas da 2° CHAMADA DO EDITAL COMPLEMENTAR VINCULADO AO
EDITAL IFRS Nº 10/2024 - SELEÇÃO DE MONITORES PARA ATUAR NO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA ACADÊMICA – Abertura das
inscrições para estudantes bolsistas monitores do Programa Institucional de Monitoria Acadêmica, destinados aos estudantes do Ensino Médio
Integrado e Cursos Superiores da instituição.

LISTA FINAL, REFERENTE A 2º CHAMADA, DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA MONITORES BOLSISTAS POR DISCIPLINA/ÁREA DO

CONHECIMENTO REFERENTE A PRIMEIRA CHAMADA DO EDITAL Nº 10/2024.

DISCIPLINA/ÁREA DO CONHECIMENTO INSCRITOS RESULTADO

Área da Matemática - Superior Amanda Faller Queiroz HOMOLOGADO

Filosofia I Ana Julia Martins Corrêa HOMOLOGADO

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

Ana Luiza Citon da Silva HOMOLOGADO

Júlia Minuzzo Martins Machado HOMOLOGADO

Mel Ferreira HOMOLOGADO

Caxias do Sul, 14 de maio de 2024.

___________________________________________

JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-Geral

Campus Caxias do Sul

Portaria nº 134/2024